

سر مربی تیم امید بعد از برد لبنان چه گفت؟

خط و نشان کشیدن مهدوی کیا برای تیم میزبان

سر مربی تیم ملی فوتبال امید بعد از شکست لبنان گفت که تیمش به دنبال شکست دادن تاجیکستان است.

مهدی مهدوی کیا، سر مربی تیم ملی فوتبال امید بعد از برتری دو بر صفر تیمش مقابل لبنان در مسابقات مقدماتی آسیا گفت: فکر می‌کنم خیلی خوب بازی کردیم و از ابتدا بازی را خوب شروع کردیم و در یک ربع اول می‌توانستیم سه گل بزینم. طبق پیش بینی در یک ربع اول به گل رسیدیم. بعد از آن بازی را خیلی خوب اداره کردیم. به دنبال زدن گل دوم در نیمه دوم بودیم که باز پناالتی خراب کردیم و در نهایت به گل دوم رسیدیم. هدف ما سه امتیاز بود که به این هدف رسیدیم. سر مربی تیم ملی امید درباره عملکرد تیمش گفت: از تیمم راضی هستم. خیلی خوب بازی کردیم. هر دو نیمه بازی را کنترل کردیم. بیشتر بازی در اختیار ما بود. بازی خوبی انجام دادیم و مالکیت توپ خوبی داشتیم. در نهایت هدف ما سه امتیاز بود که به آن رسیدیم. وی درباره آخرین بازی تیمش با تاجیکستان اظهار کرد: فکر می‌کنم بازی خیلی خوبی خواهد شد چون تاجیکستان تیم خوبی است. حتما به دنبال شکست دادن تاجیکستان هستیم. فکر می‌کنم بازی خوبی خواهد شد چون تاجیکستان بازیکنان خوبی دارد. امیدواریم آن بازی را هم ببریم. تیم ملی فوتبال امید ایران در دومین دیدار از مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا با نتیجه ۲ بر صفر لبنان را شکست داد و به صدرنشینی خود در گروه B آسیا ادامه داد. شاگردان مهدی مهدوی کیا با این پیروزی، بعد از انجام دو بازی ۶ امتیازی شدند و در آستانه صعود به مرحله بعد مسابقات قرار گرفتند. تیم ملی در بازی نخست نیال را با ۴ گل شکست داده بود. این تیم در سومین و آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا با تاجیکستان، میزبان این گروه دیدار خواهد کرد که روز یکشنبه نهم آبان در ورزشگاه شهر دوشنبه برگزار می‌شود. این مسابقات در ۱۱ گروه برگزار می‌شود که ۱۱ تیم صدرنشین به همراه ۳ تیم برتر دوم به همراه ازبکستان (میزبان) در خرداد ۱۴۰۱ در مسابقات نهایی شرکت خواهند کرد. برنامه بازی‌های باقی مانده تیم ملی امید به این شرح است:

یکشنبه ۹ آبان
لبنان- نیال/ ساعت ۱۶ به وقت محلی (۱۴:۳۰) - استادیوم دوشنبه
ایران- تاجیکستان/ ساعت ۱۹ به وقت محلی (۱۷:۳۰) - استادیوم دوشنبه

جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا قرعه کشی شد

قرعه کشی جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا انجام شد و ایران در گروه A قرار گرفت. جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا از ۳۰ دی ۱۴۰۰ به میزبانی هند برگزار می‌شود که قرعه کشی این مسابقات انجام و گروه‌بندی تیم‌ها مشخص شد. بر این اساس ایران در گروه A با تیم‌های چین، هند و چین تایپه همگروه شد. تیم چین در جایگاه مفهم رنکینگ جهانی فیفا قرار دارد، چین تایپه ۴ و هند هم رتبه ۵۷ را به خود اختصاص داده‌اند. ایران نیز هفتاد و دوم جهان است. در گروه B تیم‌های استرالیا، تایلند، فیلیپین و اندونزی حضور دارند و ژاپن، کره جنوبی، ویتنام و میانمار هم در گروه C قرار گرفتند. ایران برای اولین بار به مسابقات صعود کرده است. رتبه اول و دوم گروه‌ها به همراه دو تیم از بهترین تیم‌های سوم (جمعا ۸ تیم) به مرحله یک چهارم نهایی صعود می‌کنند.

بعد از تیم ستارگان ساری:

سه تیم دیگر به دنبال جذب کشتی گیر خارجی برای حضور در لیگ برتر

در حالیکه تیم ستارگان ساری برای دور رفت لیگ برتر با دو آزادکار خارجی قرارداد بست، سه تیم دیگر هم دنبیال جذب کشتی‌گیران خارجی برای تجهیز در مرحله نهایی لیگ شدند.

پیکارهای لیگ برتر کشتی از اوایل ماه جاری در چهار گروه آزاد و چهار گروه فرنگی آغاز شده که تاکنون تیم ستارگان ساری با جذب دو آزادکار عنواندار از روسیه و گرجستان نخستین تیمی شد که از نفرت خارجی در لیگ برتر استفاده خواهد کرد. گفته می‌شود علاوه بر تیم ستارگان ساری قرار است تیم‌های فولادین ذوب آمل و صنایع مازندران در کشتی آزاد و تیم سینا صنعت ایزد در کشتی فرنگی، نیز برای تجهیز در مرحله نهایی لیگ برتر از کشتی گیران خارجی استفاده کنند. دور رفت رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد با حضور ۱۴ تیم در ۲ گروه ۴ تیمی و ۲ گروه ۳ تیمی به شرح زیر در حال برگزاری است:
گروه الف: سپند ارس- آکادمی کشتی نادری کادامی و هیات کشتی لرستان
گروه ب: صنایع مازندران - ستارگان ساری- خراسان جنوبی و مقاومت تهران
گروه ج: دانشگاه آزاد اسلامی- شهید صدرزاده- فرم دمای اراک و جوانان البرز؛
گروه د: فولادین ذوب آمل- پاس ناجا و آلومینیوم حکمتی
همچنین مسابقات دور رفت لیگ برتر کشتی فرنگی به زودی با حضور ۱۶ تیم و در ۴ گروه آغاز می‌شود.

اعلام اسامی داوران هفته سوم لیگ برتر فوتبال

اسامی داوران قضاوت کننده در هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران اعلام شد.

فدراسیون فوتبال اسامی داوران هفته سوم لیگ برتر را اعلام کرد که به این شرح است:

شنبه هشتم آبان
پدیده مشهد - نفت مسجد سلیمان
امیر سامان سلطانلی، فرزاد پهرامی، امید افخمی، علی بای، ناظر: حاتم بک پور
استقلال تهران - تراکتور تبریز
سید رضا مهدوی، امیر رضا آشور ماهانی، محمد صالح عرب آبادی، محمد حسین ترابیان، ناظر:خداداد افشاریان
صنعت نفت اباتان - فجر سپاسی شیراز
یاسر همرنگ، علی اکبر نوری، مهدی شفیع، شبیر بهروزی، ناظر: مسعود مرادی
سپاهان اصفهان - هوادار تهران
سعاد وفا پیشه، ایوب غلام زاده، حسین گلشنی، ناصر جنگی، ناظر: حسین نتاجی
دوشنبه دهم آبان
آلومینیوم اراک - پرسپولیس
عبدالنبی پورخلف، سعید قاسمی، رحیم حاجی پور، علی اصغر مومنی، ناظر: محمود رفیعی
فولاد خوزستان - مس رفسنجان
احمد محمدی، محمد عطایی، پوریا زحمتی، روح اله شریفی، ناظر: نادر جعفری
گل گهر سرچکان - سنجاچ مازندران
موعود بنیادی فرد، هادی طوسی، نجف پناهی، مسعود حقیقی، ناظر: اسماعیل صفیری

کاندیداهای انتخابات کمیسیون ورزشکاران ۳۲ نفر شدند

تعداد کاندیداهای انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک تا پایان روز چهارم به ۳۲ نفر رسید.

تعداد کاندیداهای ثبت نام شده برای دومین دوره انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک تا پایان روز چهارم به ۳۲ نفر رسید. در چهارمین روز از ثبت نام کاندیداهای عضویت در کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک زهرا نعمتی (تیروکمان)، حسن یزدانی (کشتی)، امیرحسین زارع (کشتی)، محمدرضا گرابی (کشتی)، مهرداد صمصامی (هندبال)، جلال کیانی (هندبال)، احسان ابویی مهریزی (هندبال)، نرجس املا قلی نژاد (تیراندازی)، ذبیح الله پورشیب (کاراته)، فاطمه کریم زاده (تیراندازی) و نازنین ملایی (قایقرانی) ۱۱ نفری بودند که با ارائه مدارک در خواستی و تکمیل فرم مربوطه، برای عضویت در کمیسیون ورزشکاران ثبت نام کردند. کشتی گیران به صورت غیر حضوری ثبت نام کردند.

بدین ترتیب با توجه به ثبت نام بهداد سلیمی(وزنه برداری)،محسن محمد سیفی(ووشو)، محمد رضا رجبی (هندبال)، مصطفی نودهی (کبده)، امین بدغای(قایقرانی)، سارا خوش جمال فکری(تکواندو)، رضا بهلول زاده(ژیمناستیک) و محمد بیداریان(شنا) ، محمد باقری معتمد(تکواندو)،مجتبی عابدینی(شمشیر بازی)،علی پاکدامن(شمشیر بازی)حسین سلواه شمشکی(اسکی)،ناصر رومیانی(کبده)،احسان حدادی(دوومیدانی)،علی داودی(وزنه برداری)،سماهه بیرامی باهر(اسکی)،نجمه خدمتی(تیراندازی)،مهیار صداقت(تیراندازی)، هانیه رستمیان (تیراندازی)،مسعود حجتی زواره(تکواندو) و نگین التونی(کاراته) در سه روز گذشته تعداد کاندیداهای عضویت در کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک تا پایان روز چهارم به ۳۲ نفر رسید. ورزشکاران دارای شرایط احراز عضویت در کمیسیون ورزشکاران می توانند از ساعت ۷ صبح تا ۱۵ روز های سوم تا هشتم آبان نسبت به ثبت نام برای عضویت در کمیسیون ورزشکاران اقدام کنند.

مربی تیم ملی هندبال مردان گفت: کار ما در مسابقات قهرمانی مردان آسیا خیلی سخت است و سر مربی جدید زمان کافی برای انجام برنامه های تاکتیکی و تکنیکی اش ندارد.

مسعود ظهراپی، در خصوص تمرینات اردوهای تیم ملی هندبال مردان و اعزام ملی به تورنمنت قطر اظهار کرد: خوشبختانه شرایط بازیکنان خوب است و آنها برنامه های تاکتیکی و تکنیکی مربی را به خوبی اجرا می کنند. قرار است ۸ آبان به تورنمنت قطر برویم و در آنجا سه مسابقه با تیم های عربستان، کویت و قطر خواهیم داشت.

وی در ادامه در مورد حضور لژیونرها در این تورنمنت گفت: فعلا در این تورنمنت تنها سه لژیونر حضور خواهند داشت. افشین صادقی، سجاد استسکی و پویا نوروزی نژاد در این اردو در کنار تیم هستند. قرار بود سعید حیدری را هم در این تورنمنت تیم را همراهی کند اما به دلیل حضور در لیگ قهرمانان اروپا و همچنین لیگ رومانی امکان حضور ندارد و قرار است در اردوهای بعدی به تیم ملحق شود.

مربی تیم ملی در ادامه گفت: در حال بررسی سایر لژیونرها هم هستیم. چند تن از لژیونرها مشکلاتی با باشگاه های خود دارند و سر مربی در حال بررسی است. اگر بخواهیم در مسابقات

ظهاری:

کار هندبال در قهرمانی آسیا سخت است



نتیجه کسب کنیم باید با یک تیم خوب و باتجربه اما توام با جوانگرایی که مد نظر فدراسیون هم هست حاضر شویم. اکنون این شرایط فراهم شده و باید ببینیم در مسابقات چه پیش خواهد آمد، در چه گروهی قرار می‌گیریم و چقدر بازیکنان توانایی انجام تفکرات سر مربی را دارند. وی در ادامه در خصوص ارتباط سر مربی

مسابقات قهرمانی آسیا گفت: معمولا قرعه کشی یک ماه قبل از مسابقات در کشور میزبان انجام می‌شود. تاکنون کشورهای عربستان، کویت، بحرین، امارات و از شرق آسیا کشورهای کره و ژاپن قطعی اعلام کرده اند که حاضر خواهند شد اما چین هنوز مشخص نیست که چه خواهد کرد. مربی تیم ملی هندبال مردان به زمان کم برای آمادگی تیم ملی اشاره کرد و افزود: کار ما در مسابقات قهرمانی مردان آسیا خیلی سخت است. سر مربی جدید با تفکرات خوب آمده اما زمان کافی برای انجام برنامه های تاکتیکی و تکنیکی او وجود ندارد. فدراسیون تلاش می کند تا با حضور و در تورنمنت های مختلف آمادگی بازیکنان بالاتر رود و آنها بتوانند تفکرات سر مربی را در مسابقه اجرا کنند.

ظهراپی در پایان گفت: با توجه به اینکه سهمیه آسیا برای جهانی چهار یا پنج تیم شده است همه تیم ها با قدرت می آیند و در آسیا هم بجز قطر که مقداری بالاتر از سایر تیم ها است هفت یا هشت تیم در یک سطح هستند و موفقیت تیم ها به نحوه تدارکات آنها بر می گردد. کار بسیار سختی است و امیدوارم در این دو سه ماه باقی مانده تا مسابقات بتوانیم تورنمنتها و بازی های تدارکاتی خوبی را انجام دهیم تا حسرت نخوریم.

۳۰ بازیکن به نخستین اردوی تیم والیبال نوجوانان دعوت شدند



- سید حسین زمانی (مازندران)
- جمیل یزدان پناه (گلستان)
- امید سقلی (گلستان)
- محمد مدانی علیخانی (کرمانشاه)
- آرین محمدی نژاد (آذربایجان غربی)
- ۱۹- بنیامین اعلایی (توابع تهران)
- ۲۰- مرتضی نرمانی (آذربایجان شرقی)
- ۲۱- محمد آریان یوسفی (گیلان)
- ۲۲- محمد اسماعیل تقی پور (بوشر)
- مدافع وسط
- طاها بهبودینا (گلستان)
- علیرضا قربان کاسه گر (مازندران)
- سیدمحمد حسین نوبی (مازندران)
- سلمان میلان لوبی (خراسان شمالی)
- امیرعلی دولتی (تهران)
- امیرعلی قلعهنوی (خراسان رضوی)
- حامد شمسینی (برز)
- محمد مهدی خسروی (کرمان)

- سام مرادی (تهران)
- علیرضا قنبریور (آذربایجان غربی)
- سید مرتضی طباطبایی (گلستان)
- پشت خطزن
- محمدرضا آل جلیل (گلستان)
- ابوالفضل مهدیان (مازندران)
- آرمین قلیچ نیازی (گلستان)
- علیرضا اسکندری (مرکزی)
- دریافت کننده
- محمدحسین کیلگیری (مازندران)

تیم والیبال نوجوانان ایران خود را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۲ آماده می‌کند. این مسابقات به میزبانی ایران برگزار می‌شود.

اوجاقی: پس از قطعی شدن حضورم در ورزش تهران، از ووشو کنار خواهیم رفت

سرپرست سازمان ورزش شهرداری تهران گفت: پس از قطعی شدن حضورم در سازمان ورزش تهران، دیگر با فدراسیون ووشو همکاری نخواهم داشت.

حسین اوجاقی، با بیان این که تلاش خواهد کرد که وضعیت بهتری در ورزش تهران ایجاد شود، اظهار کرد: با توجه به این که مدت کوتاهی است که به عنوان سرپرست سازمان ورزش تهران کار خود را آغاز کرده‌ام، پیام های مثبت زیادی مبنی بر حضور یک فرد ورزشی در راس کار ورزش تهران دریافت کردم که این پیام ها وظیفه من را سنگین می کند و سبب می شود تا برای



بهرت شدن وضعیت ورزش تهران بیشتر تلاش کنم. وی در پاسخ به این پرسش که با توجه به این که در حال حاضر سر مربی و نایب رییس فدراسیون ووشو هستید، آیا حضور شما به عنوان سرپرست سازمان ورزش شهرداری تهران به منزله دوشغله بودن محسوب نمی شود، افزود: چون در سازمان ورزش سرپرست هستم و حکم مدیر عملی زده نشده، حضور من در ووشو دوشغله محسوب نمی شود. از سوی دیگر من در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ شانگهای چین سر مربی بودم و در آن زمان تیم به عنوان قهرمانی دست یافت، از آن زمان تاکنون به دلیل کرونا چون هیچ اردو و مسابقه ای برگزار نشده، دیگر سر مربی نبودم و اگر اردوها شروع شود، سر مربی تیم نیز تعیین خواهد شد. اوجاقی ادامه داد: هر زمان حکم من به عنوان مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران زده شود، دیگر با فدراسیون ووشو به عنوان نایب رییس همکاری نخواهم کرد. وی پیرامون این پرسش که چه برنامه ای برای سازمان ورزش شهرداری تهران خواهید داشت، تصریح کرد: وظیفه اصلی سازمان ورزش شهرداری تهران خدمات رسانی به مردم و تشویق آنها برای انجام ورزش همگانی در تمام قشرها و بویژه در بخش معلولان است تا باعث شادابی جسم و روح مردم شود. بنابراین برای تحقق این امر از هیچ تلاشی کوتاهی نخواهم کرد. اوجاقی در پایان افزود: رسالت بزرگی که در سازمان ورزش شهرداری تهران وجود دارد ارائه خدمات خوب به مردم و سالم سازی روح و جسم آنها است تا حال مردم در این شرایط بد اقتصادی و کرونا بهتر شود، امیدوارم مسوولان شهرداری تهران و شورای شهر که بودجه را مصوب می کنند، بودجه خوبی را به سازمان ورزش شهرداری تهران تزریق کنند تا به اهداف پیش بینی شده دست پیدا کنیم.

کمک یک میلیارد تومانی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به فدراسیون ناشنوایان



رییس فدراسیون ناشنوایان از کمک یک میلیارد تومانی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی برای بازسازی خوابگاه، آمفی تئاتر، ساختمان اداری و سالن غذاخوری مجموعه ورزشی ناشنوایان خبر داد.

مهران تیریشی رییس گروه ۰ اظهار کرد: با حمایت عاصم یوسفی مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی مبلغ یک میلیارد تومان برای بازسازی خوابگاه، آمفی تئاتر، ساختمان اداری و غذاخوری مجموعه ورزشی ناشنوایان اختصاص داده شده که جای تشکر و قدردانی دارد. البته این اعتبار به هر جز بیندای

است که پیش از این شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی برای جمع آوری و نصب زمین چمن مصنوعی ناشنوایان پرداخت کرده بود که خوشبختانه کار جمع آوری چمن و نصب آن توسط پیمانکار در حال انجام است. وی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مشکلی برای برگزاری مسابقات جهانی کاراته و تکواندو ۲۵۰ ورزشکار برای شرکت در مسابقات جهانی کاراته و تکواندو زنان و مردان اعلام آمادگی کرده‌اند. تیریشه گران تصریح کرد: این مسابقات از ۲۸ آبان تا ۴ آذر در خانه تکواندو و سالن هندبال مجموعه ورزشی انقلاب برگزار می‌شود که در پایان رقابت‌های جهانی، برترین‌ها حضورشان در المپیک مسجل خواهد شد. رییس فدراسیون ناشنوایان در پاسخ به این پرسش که با عدم صدور ویزا برای بانوان جودوکار جهت شرکت در مسابقات جهانی فرانسه، شرایط آنها برای حضور در المپیک چگونه خواهد بود، اظهار کرد: بانوان جودوکار برای حضور در مسابقات جهانی فرانسه ۴ ماه در اردوی آمادگی بودند و سختی‌های زیادی را تحمل کردند، برای جبران این زحمات سعی خواهیم کرد شرایط حضورشان را در المپیک فراهم کنیم. وی همچنین درباره رشته‌های اعزامی به المپیک برزیل گفت: در حال حاضر جودو، تکواندو، کاراته، دوومیدانی، فوتبال، تیراندازی و کشتی حضورشان در المپیک قطعی است، در مورد سایر رشته ها هنوز تصمیم خاصی گرفته نشده است. تیریشه گران در پایان با اشاره به این که اردوهای رشته های اعزامی به المپیک از آذرماه آغاز خواهد شد، خاطرنشان کرد: تلاش بر این است که با اعزام رشته‌های مدال آور به المپیک، حضور کیفی در این مسابقات داشته باشیم.

با اعلام فدراسیون تاریخ و آمار فوتبال؛

طارمی و آزمون نامزد بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۲۱



فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال، نامزدهای بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۲۱ را اعلام کرد که نام دو مهاجم تیم ملی ایران نیز در آن دیده می‌شود.

همزمان با نزدیک شدن به پایان سال ۲۰۲۱ میلادی، سایت تاریخ و آمار فوتبال جهان نامزدهای برترین بازیکنان مرد جهان در سال جاری میلادی را اعلام کرد و قرار است در ماه های باقی مانده تا قبل از شروع سال جدید میلادی بهترین بازیکن جهان را معرفی کند.

نکته جالب توجه حضور ۵ مهاجم آسیایی از جمله دو مهاجم ایران در این فهرست است. مهدی طارمی و سردار آزمون با شایستگی توانستند در این رده بندی حضور داشته باشند و باید دید این دو چند رای در رده بندی برترین بازیکنان جهان خواهند آورد.

سال قبل روبرت لواندوفسکی مهاجم لهستانی باین مونخ عنوان بهترین بازیکن جهان را از سایت فدراسیون تاریخ و آمار به دست آورد. اکرم غفیف قطری و عضو تیم السد قطر، علی میخوت اماراتی و عضو تیم الجزیره و سون هیونگ مین کره ای و عضو تاتنهام دیگر آسیایی های این فهرست هستند.

فهرست نامزدهای برترین بازیکن سال جهان در سال ۲۰۲۱ به شرح زیر هستند:

جانلوئیجی دوناروما (ایتالیا، آث میلان، پاری سن ژرمن)

لئوناردو بونوچی (ایتالیا، یوونتوس)

جورجینیو (ایتالیا، چلسی)

کوبین دی بروین (بلژیک، منچسترسیتی)

انگولو کانته (فرانسه، چلسی)

کیلیان ام باپه (فرانسه، پاری سن ژرمن)

روبرت لواندوفسکی (لهستان، بایرن مونخ)

رفیم استرلوفسکی (انگلیس، منچسترسیتی)

کریستیانو رونالدو (پرتغال، یوونتوس/منچسترنویاناید)

ارلینگ هالند (نروژ، بوریوسیا دورتموند)

لیونل مسی (آرژانتین، بارسلونا/ پاری سن ژرمن)

رودریگو دی پل (آرژانتین، آث می پورتو)

نیمار (برزیل، پاری سن ژرمن)

کاسمیرو (برزیل، رئال مادرید)

مارکینیوس (برزیل، پاری سن ژرمن)

گابریل باربوسا (برزیل، فلامنگو)

لویس دیاز (کلمبیا، پورتو)

اکرم غفیف (قطر/السعد)

سردار آزمون (ایران، زینت)

مهدی طارمی (ایران، پورتو)

سون هیونگ مین (کره جنوبی، تاتنهام)

علی میخوت (امارات متحده عربی، الجزیره)

اشرف حکیمی (پاری سن ژرمن)

سادیو مانه (سنگال، لیورپول)

کالیدو کولیبالی (سنگال، ناپولی)

ریاض محرز (الجزایر، منچستر سیتی)

محمد صلاح (مصر، لیورپول اف سی)

رفیم دیویس (کانادا، بایرن مونخ)

وینستون مک کنی (ایالات متحده آمریکا، یوونتوس)

جووانی رینا (ایالات متحده آمریکا، بوریوسیا دورتموند)

رائول خیمنز (مکزیک، ولورهمپتون)

هکتور هررا (مکزیک، اتلتیکو مادرید)